РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2016 г. № 655

         г. Жуковка

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации, прием документов управлением

образования администрации Жуковского района,

исполняющим функции органа опеки и попечительства,

от лиц, желающих установить опеку (попечительство)

над определенной категорией граждан

(несовершеннолетние граждане) в Жуковском районе»

В соответствии с Постановлением администрации Брянской области от 20

января 2011 года №22 «Об утверждении типового административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, прием

документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку

(попечительство) над определенной категорией граждан (несовершеннолетние

граждане)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органами

опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над

определенной категорией граждан (несовершеннолетние граждане)».

2. Распоряжение управления образования администрации Жуковского района от

14.02.2011г. №15-р «Об утверждении административного регламента

муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органами

опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над

определенной категорией граждан (несовершеннолетние граждане)» считать

утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Фроловичева

А.В., заместителя главы администрации Жуковского района по социальным

вопросам.

Глава администрации

 Жуковского района                                                               А.В.Давиденко

Отослано: управление образования администрации Жуковского района (Науменко Е.Н.)